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Den 14. juni 2022 udsendte administrationen en anmodning om mailgodkendelse af nedenstående 

beslutningspunkt til samtlige bestyrelsesmedlemmer med seneste svardato den 20. juni 2022. Intet 

svar inden denne dato ville være ensbetydende med, at det enkelte bestyrelsesmedlem ikke 

godkendte beslutningspunktet. 

 
Mailgodkendelse sendt til: Bestyrelsesmedlemmerne Johnny Jensen, Matthias Hansen, Birgit 

Nørgaard, Gitte Nielsen, Birgitte K. Nielsen, Henrik Nielsen, Louise Bech Trusbak. 

 

 

 

REFERAT AF MAILGODKENDELSE SENDT TIL BESTYRELSEN DEN  

14. JUNI 2022  

 

 

Beslutningspunkt:  

1. Godkendelse vedr. afd. 285-0 Ringen – Tinglysning af deklaration om fjernvarme og 

udbetaling af erstatning 

 

Nedenstående godkendelsestekst blev den 14. juni 2022 sendt til 
bestyrelsesmedlemmerne:  
 

”Kære organisationsbestyrelse i Lejerbo Køge Bugt 
 
Vi har modtaget vedhæftede deklaration om etablering af fjernvarmeledning samt aftale om 
udbetaling af servituterstatning samt gene- og ulempeerstatning i afdeling 285-0 Ringen fra 
Vestegnens Kraftvarmeselskab, til jeres godkendelse.  
 
Det er en gammel sag, som nu er kommet så langt at der ligger en endelig aftale til underskrift. 
Selve fjernvarmeledningen er etableret i 2018, men grundet en administrativ fejl hos fjernvarmen 
er der aldrig tinglyst en servitut eller udbetalt gene- og ulempeerstatning til afdelingen.  
 
Der er tale om en formssag, da etableringen allerede er foretaget, men Lejerbo Køge Bugt bør 
formelt sige god for deklarationen samt erstatning. Når godkendelse af vedhæftede foreligger fra 
bestyrelsens side, vil en af vores jurister sørge for det videre arbejde med tinglysning mm.  

 
Det indstilles, at hvert bestyrelsesmedlem tager stilling til om man kan godkende 
servitutten samt udbetaling af gene- og ulempeerstatning til afdeling 285-0 Ringen.   

Det enkelte bestyrelsesmedlem bedes svare på ovenstående med enten JA eller NEJ. 

 

Svaret skal være Forvaltningsgruppe Storkøbenhavn i hænde senest mandag den 20. juni 2022 
ved at svare på denne e-mail.  
 

Bemærk venligst, at manglende svar tolkes som et NEJ.” 
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Den 20. juni 2022 havde bestyrelsesmedlemmerne Johnny Jensen, Matthias Hansen, Birgit 
Nørgaard, Birgitte K. Nielsen, Henrik Nielsen, Louise Bech Trusbak tilsluttet sig forslaget.  
 
Tinglysning af deklaration om fjernvarme samt udbetaling af erstatning blev dermed 
godkendt. 
 

 

 

 

Underskrift via Penneo 

Formand Johnny Jensen 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Bo Jensen
Underskriver
Serienummer: fb8e3e3a-1dda-4c76-9a32-29e7aaaf6b04
IP: 89.186.xxx.xxx
2022-07-11 17:54:04 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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